Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
30.09.2020                                                                                                             № 86
пос. Смидович

О поощрениях Собрания депутатов Смидовичского муниципального района

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарственном письме Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 21.02.2008 № 18, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1.  Вручить Благодарственное письмо Собрания депутатов Смидовичского муниципального района в связи с празднованием профессионального праздника – Дня учителя.
1.1. за многолетний добросовестный труд, высокие результаты в обучении подрастающего поколения, большой вклад в развитие системы образования муниципального района Маланиной Татьяне Леонидовне, учителю начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 18 п. Приамурский»;
1.2. за многолетний добросовестный труд, высокие результаты в обучении подрастающего поколения, большой вклад в развитие системы образования муниципального района и в связи с 50-летним юбилеем педагогической деятельности Никитиной Екатерине Павловне, учителю начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10 п. Волочаевка»;
1.3. за многолетний добросовестный труд, высокие результаты в обучении подрастающего поколения, большой вклад в развитие системы образования муниципального района и в связи с 65-летним юбилеем Пьянниковой Елене Петровне, учителю русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8  с. Аур.
	2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
	3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                                         Р.Ф. Рекрут
[bookmark: _GoBack]